iÇerisindekiler için ödeneçek aylık maktu faz|a çalışma ücreti azami 5.371,00
(Beşbintlçyüzyetmişbir) Türk Lirası olarak belirlendiğinden;

BelediYemizde Zabıta hizmetlerinde fiilen çalışan memur personelin aylık maktu faz1a
ÇalıŞma ücretinin 0|.0I,2026 3I.12,2026 dönemini kapsamak izere 5,371,00
(BeŞbinüÇYüzYetmiŞbir) Türk Lirası olarak belirlenmesi meclisimizin oylarına sunuldu.

Yapılaır işaretle oylama neticesinde oybirliği ile kabul edilmiştir

lis Başkanı
BoDUR

6clis katibi ,eclls katibi

Sayf'a-2-

Bayram ÖZPn

KINIK Bglgniygsi fuIrcıis KARARI

KARARranİrrİ z 7 }CAK2026